
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru 

ПРИКАЗ № 61
по основной деятельности
от 03 марта  2025г.

О создании конфликтной комиссии 
по комплектованию 1-х классов 
в МАОУ гимназии № 29 г.Томска
на 2025 – 2026 учебный год

В соответствии со статьей 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации»  Федерального  закона  от  29  декабря  2012г.  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»,  на основании  положения  № 76 «О конфликтной комиссии по комплектованию 1-х классов в
МАОУ гимназии № 29 г.Томска» (утв. приказом № 547 от 12.10.2020г.),  с целью  разрешения спорных
вопросов при комплектовании 1-х классов в гимназии на 2025 – 2026 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
I. Создать в МАОУ гимназии № 29 г.Томска конфликтную комиссию по комплектованию 1-х

классов в МАОУ гимназии № 29 г.Томска на 2025 – 2026 учебный год.
II. Утвердить состав конфликтной комиссии по комплектованию 1-х классов в МАОУ гимназии №

29 г.Томска:
№ Ф.И.О. Должность 
1. Шаболина С.В. Директор
2. Егорова А.В. Зам.директора по УВР в начальной школе
3. Белянкина О.А. Учитель – логопед
4. Чаповская Е.В. Председатель  Совета гимназии
5. Казакова К.В. Педагог - психолог

III. Назначить  Председателем  конфликтной   комиссии  по  комплектованию  1-х  классов  в
МАОУ гимназии № 29 г.Томска на 2025 – 2026 учебный год Егорову А.В., заместителя
директора по учебно — воспитательной работе.

IV. Назначить секретарем конфликтной  комиссии по комплектованию 1-х классов в МАОУ
гимназии  №  29  г.Томска  на  2025  –  2026  учебный  год  Белянкину  О.А.,  учителя  -
логопеда. 

V. Егоровой А.В., председателю комиссии по комплектованию 1-х классов в МАОУ гимназии
№  29  г.Томска  на  2025  –  2026  учебный  год,  работу  конфликтной   комиссии  по
комплектованию 1-х классов в МАОУ гимназии № 29 г.Томска на 2025 – 2026 учебный год
организовывать  в  соответствии   с  положением  №  76   «О  конфликтной  комиссии  по
комплектованию 1-х классов в МАОУ гимназии № 29 г.Томска».  

VI. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                С.В. Шаболина

В дело № 01 – 06
______ О.А. Кедярова
03 марта 2025г.


		2025-03-03T12:05:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




